
袖ヶ浦フォレストレースウェイ
エイトリアンカップ2009Autumn

総合　クラス別(正式版）
ｽﾀｰﾄ時間 : 0:00:00

主催：エイトリアン

2009.11.07 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2436.229km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 タイヤ タイム Km/h 周回 トップ差

Expert
1 121 Expert 1 RTE K林 MC前I型(LA) TYPE-S R1R 265/35R18 1'18.360 111.925 18/29
2 124 Expert 2 RTE　みつ MC前I型(LA) TYPE-S R1R 255/40R17 1'18.405 111.861 21/30 0.045
3 155 Expert 3 RTE さわじぃ MC前I型(LA) TYPE-S R1R 255/40R17 1'18.915 111.138 30/32 0.555
5 123 Expert 4 RTE ミセガワ　RX-8 MC前I型(LA) TYPE-S AD08 245/40R18 1'20.536 108.901 22/25 2.176
7 143 Expert 5 RTEれじ MC前I型(LA) TYPE-S Z1star 245/40R18 1'20.787 108.562 24/35 2.427
8 122 Expert 6 RTE ken_rx8 MC前II型(ABA) TYPE-S R1R 245/40R18 1'20.877 108.442 25/25 2.517
9 125 Expert 7 ヨシフミ MC前I型(LA) TYPE-S Z1star 255/40R17 1'20.909 108.399 25/29 2.549
12 130 Expert 8 RTE kero MC前I型(LA) TYPE-S R1R 255/40R17 1'21.132 108.101 18/30 2.772
17 126 Expert 9 やまと MC前I型(LA) TYPE-S R1R 235/45R17 1'21.760 107.270 26/28 3.400
19 132 Expert10 ショウマンRX-8 MC前I型(LA) TYPE-S Z1star 245/40R18 1'22.005 106.950 27/30 3.645

More
6 144 More 1 ハンクラ仕込み MC前II型(ABA) MSV3 AD08 235/45R17 1'20.671 108.718 30/33 2.311
10 131 More 2 Fuji MC前I型(LA) TYPE-S R1R 245/45R17 1'21.107 108.134 22/27 2.747
14 133 More 3 リョーケン MC前II型(ABA) TYPE-S Z1star 255/40R17 1'21.242 107.954 26/32 2.882
16 142 More 4 やっち MC前II型(ABA) MSV2 ETC 235/45R17 1'21.566 107.525 27/33 3.206
18 128 More 5 クロハチＲＸ－８ MC前II型(ABA) TYPE-S Z1star 235/40R18 1'21.999 106.958 30/32 3.639
20 154 More 6 JUNJI MC前I型(LA) TYPE-S RE11 225/45R18 1'22.103 106.822 30/30 3.743
21 137 More 7 青のエイト MC前II型(ABA) TYPE-S Z1star 225/45R18 1'22.143 106.770 20/33 3.783
24 138 More 8 RTE 緑の彗星(?)RX-8 MC前I型(LA) TYPE-S AD07 245 45R17 1'22.715 106.032 17/24 4.355
26 148 More 9 きはち MC前I型(LA) TYPE-S RE11 235/45R17 1'23.064 105.586 30/32 4.704
27 146 More 10 おいちゃん☆ MC前I型(LA) MSV R1R 235/45R17 1'23.139 105.491 25/33 4.779
28 139 More 11 RTE mic MC前I型(LA) TYPE-S AD08 245/40R18 1'23.599 104.911 27/32 5.239

Light
15 129 Light 1 RTEいなとみ圭 MC前I型(LA) TYPE-S R1R 255/35R18 1'21.297 107.881 29/30 2.937
22 141 Light 2 あろーず MC前II型(ABA) TYPE-S Z1star 225/45R18 1'22.287 106.583 10/30 3.927
23 140 Light 3 トストイ MC前I型(LA) TYPE-S Z1star 245/45R17 1'22.454 106.367 31/32 4.094
25 136 Light 4 RTE take0426 MC前I型(LA) TYPE-S AD07 255/40R17 1'22.866 105.839 24/32 4.506
29 149 Light 5 ナカジ MC後III型 TYPE-S RE050 225/45R18 1'23.852 104.594 28/34 5.492
31 145 Light 6 よっすぃ～ MC前I型(LA) TYPE-S RE11 225/45R18 1'24.895 103.309 31/33 6.535
34 152 Light 7 なつき MC前II型(ABA) TYPE-S RE040 225/45R18 1'28.302 99.323  8/31 9.942

STD
4 134 STD 1 ハワイ MC前II型(ABA) STD 5MT R1R 245/40R18 1'20.238 109.305 19/27 1.878
13 135 STD 2 ぱららRX-8(STD) MC前I型(LA) STD 5MT R1R 245/40R18 1'21.139 108.091 28/34 2.779
32 151 STD 3 ごう MC前I型(LA) STD 5MT AD07 225/45R18 1'25.810 102.207 29/32 7.450

AT
30 147 AT 1 さなぎんっ！ MC前I型(LA) STD 4AT R1R 255/40R17 1'23.867 104.575 30/33 5.507
33 150 AT 2 かげ MC前II型(ABA) STD 6AT RE050 225/55R16 1'27.086 100.710 23/26 8.726
35 153 AT 3 なかじ～ MC前I型(LA) TYPE-E 4AT RE01R 245/40R18 1'28.906 98.648 28/32 10.546

OPEN
11 127 OPEN 1 RTEKS風来坊RX-8 MC前II型(ABA) TYPE-S A050 245/40R18 1'21.122 108.114 23/30 2.762

順位



袖ヶ浦フォレストレースウェイ
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総合　
ｽﾀｰﾄ時間 : 0:00:00

主催：エイトリアン

2009.11.07 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2436.229km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 121 Expert 1 RTE K林 MC前I型(LA) TYPE-S 1'18.360 111.925 18/29

2 124 Expert 2 RTE　みつ MC前I型(LA) TYPE-S 1'18.405 111.861 21/30 0.045

3 155 Expert 3 RTE さわじぃ MC前I型(LA) TYPE-S 1'18.915 111.138 30/32 0.555

4 134 STD 1 ハワイ MC前II型(ABA) STD 5MT 1'20.238 109.305 19/27 1.878

5 123 Expert 4 RTE ミセガワ　RX-8 MC前I型(LA) TYPE-S 1'20.536 108.901 22/25 2.176

6 144 More 1 ハンクラ仕込み MC前II型(ABA) MSV3 1'20.671 108.718 30/33 2.311

7 143 Expert 5 RTEれじ MC前I型(LA) TYPE-S 1'20.787 108.562 24/35 2.427

8 122 Expert 6 RTE ken_rx8 MC前II型(ABA) TYPE-S 1'20.877 108.442 25/25 2.517

9 125 Expert 7 ヨシフミ MC前I型(LA) TYPE-S 1'20.909 108.399 25/29 2.549

10 131 More 2 Fuji MC前I型(LA) TYPE-S 1'21.107 108.134 22/27 2.747

11 127 OPEN 1 RTEKS風来坊RX-8 MC前II型(ABA) TYPE-S 1'21.122 108.114 23/30 2.762

12 130 Expert 8 RTE kero MC前I型(LA) TYPE-S 1'21.132 108.101 18/30 2.772

13 135 STD 2 ぱららRX-8(STD) MC前I型(LA) STD 5MT 1'21.139 108.091 28/34 2.779

14 133 More 3 リョーケン MC前II型(ABA) TYPE-S 1'21.242 107.954 26/32 2.882

15 129 Light 1 RTEいなとみ圭 MC前I型(LA) TYPE-S 1'21.297 107.881 29/30 2.937

16 142 More 4 やっち MC前II型(ABA) MSV2 1'21.566 107.525 27/33 3.206

17 126 Expert 9 やまと MC前I型(LA) TYPE-S 1'21.760 107.270 26/28 3.400

18 128 More 5 クロハチＲＸ－８ MC前II型(ABA) TYPE-S 1'21.999 106.958 30/32 3.639

19 132 Expert10 ショウマンRX-8 MC前I型(LA) TYPE-S 1'22.005 106.950 27/30 3.645

20 154 More 6 JUNJI MC前I型(LA) TYPE-S 1'22.103 106.822 30/30 3.743

21 137 More 7 青のエイト MC前II型(ABA) TYPE-S 1'22.143 106.770 20/33 3.783

22 141 Light 2 あろーず MC前II型(ABA) TYPE-S 1'22.287 106.583 10/30 3.927

23 140 Light 3 トストイ MC前I型(LA) TYPE-S 1'22.454 106.367 31/32 4.094

24 138 More 8 RTE　緑の彗星（？）ＲＸ－ MC前I型(LA) TYPE-S 1'22.715 106.032 17/24 4.355

25 136 Light 4 RTE take0426 MC前I型(LA) TYPE-S 1'22.866 105.839 24/32 4.506

26 148 More 9 きはち MC前I型(LA) TYPE-S 1'23.064 105.586 30/32 4.704

27 146 More 10 おいちゃん☆ MC前I型(LA) MSV 1'23.139 105.491 25/33 4.779

28 139 More 11 RTE mic MC前I型(LA) TYPE-S 1'23.599 104.911 27/32 5.239

29 149 Light 5 ナカジ MC後III型 TYPE-S 1'23.852 104.594 28/34 5.492

30 147 AT 1 さなぎんっ！ MC前I型(LA) STD 4AT 1'23.867 104.575 30/33 5.507

31 145 Light 6 よっすぃ～ MC前I型(LA) TYPE-S 1'24.895 103.309 31/33 6.535

32 151 STD 3 ごう MC前I型(LA) STD 5MT 1'25.810 102.207 29/32 7.450

33 150 AT 2 かげ MC前II型(ABA) STD 6AT 1'27.086 100.710 23/26 8.726

34 152 Light 7 なつき MC前II型(ABA) TYPE-S 1'28.302 99.323  8/31 9.942

35 153 AT 3 なかじ～ MC前I型(LA) TYPE-E 4AT 1'28.906 98.648 28/32 10.546

%[STANDARD TIME]

参加台数：35台　　出走台数：35台

順位




